银华基金管理股份有限公司

关于银华明择多策略定期开放混合型证券投资基金

开通跨系统转托管业务的公告

银华明择多策略定期开放混合型证券投资基金（基金代码：501038，以下简称“本基金”）

基金合同已于2017年8月11日正式生效。银华基金管理股份有限公司（以下简称“本基金管

理人”）为了保证基金份额持有人的利益，根据《银华明择多策略定期开放混合型证券投资

基金基金合同》的约定，经本基金管理人向上海证券交易所提出申请，将自2017年11月24

日开通办理本基金（场内简称：“银华明择”，基金代码：501038）的跨系统转托管业务。

在本基金的募集期，投资者通过场内、场外两种方式进行了认购。通过场外认购本基金

的投资者自2017年11月24日起可以通过认购本基金的销售机构办理本基金份额的跨系统转

托管业务，将基金份额转至具有基金代销业务资格的上海证券交易所会员单位。本基金在开

放日常申购业务后，投资者可以通过申购本基金的销售机构办理本基金的跨系统转托管业

务。

持有场内银华明择份额的投资者自2017年11月24日起可以通过具有基金代销资格的上

海证券交易所会员单位办理跨系统转托管业务，将基金份额转至场外销售机构或本基金管理

人直销机构。

跨系统转托管的具体业务按照中国证券登记结算有限责任公司的相关规定办理。

其他重要提示：

1、 场外认购/申购的银华明择份额只有在成功办理跨系统转托管业务后方可在上海证

券交易所上市交易。本基金管理人于2017年11月21日同期披露《银华明择多策略定

期开放混合型证券投资基金上市交易公告书》，本基金将自2017年11月24日起开始

在上海证券交易所上市交易。敬请场外认购本基金的投资者根据自身情况办理跨系

统转托管业务。

2、 本基金场外业务转托管功能同时开通。

3、如有疑问，请拨打客户服务热线：010-85186558，400-678-3333或登陆本基金管理人

网站http://www.yhfund.com.cn获取相关信息。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

银华基金管理股份有限公司

2017 年 11 月 21 日